

«Келісемін»

«Ақбөбек» МДҰ әдіскері:

Г. Төреғалиқызы



«Бекітемін»

«Ақбөбек» МДҰ менгерушісі:

А.В. Нуржанова

ПСИХОЛОГТЫҢ ЖЫЛДЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ 2023 – 2024 ОҚУ ЖЫЛЫ

Психолог: А.К.Жусипова

№	Жұмыс бағыты БАЛАЛАРМЕН ЖҰМЫС	Мерзімі
	<p>Максаты: тұлғаның жеке және жас ерекшелігін, тұлға аралық өзара әрекет ерекшеліктерін зерттеу. Әрбір балаға психологиялық педагогикалық диагноз жасау.</p> <p>Әр баланың психологиялық зерттеу:</p> <ul style="list-style-type: none"> • балабақшаға алғаш келген кезеңі; • жастан жасқа өту кезеңі; • тұлғалық даму кезеңі; • баланың мектепке даярлау кезеңі болып табылады. <p>Танымдық үрдістерді анықтау:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ойлау; • қиялдау; • есте сақтау; • қабылдау; • зейін 	
Диагностика		
1	Жаңадан келген балалардың бастапқы диагностикасы (бейімделу парағын толтыру)	Қыркүйек-қазан
2	Таным қабілеттері бойынша диагностика өткізу	Қазан, Қаңтар, Мамыр Қазан-Қараша
3	«Менің отбасым» сурет тест	Қазан-Қараша
Түзеу-дамыту жұмысы		
4	Таным қабілеттерін дамытуға арналған тапсырмалар орындату	Айға 1 рет Жеке-жеке

5	Балалардың сенсорлық дамуын тексеру және жаттығулар орындату	балалармен Айға 1 рет
6	Балалармен тренингтер өткізу	Жеке-жеке балалармен Айға 1 рет
7	«Өнер әлемі Құм терапия» ұйымдастырылған оқу қызметі.	Айға 2 рет
8	Барлық жастағы балалармен ойын-сауық бағдарламаларын өткізу	Бейсенбі Жылыға 2 рет
ПЕДАГОГТАРМЕН ЖҰМЫС		
Мақсаты: тұлғаның психологиялық және тұлғалық дамуында кездесетін сәтсіздіктерге ескерту жасау. Ұжымның барлық мүшелерімен алдын-ала жүргізілетін жұмыс түрі. Бұнда жүргізілген жұмыс нәтижесіне байланысты кеңестер мен ұсынбалар беріледі.		
Консультациялар-Кеңестер		
1	Баланы дамытатын оқу қызметтерін қалай дұрыс ұйымдастыру керек?	Қыркүйек
2	Дені сау бала өсіру: Мектепке дейінгі жастағы баланың дене тәрбиесін қалай дұрыс ұйымдастыруға болады	Қазан
3	Ұсақ қол қимылдарын дамыту: баланың қолын жазуға дағдыландыру, дұрыс сөйлеу мәнерін, есті, зейінді және кеңістікті бағдарлауды дамытуға мүмкіндік жасау.	Қараша
4	Зейінді дамыту: Зейінін негізгі қасиеттерін қалай жаттықтырып, зейінді жеке тұлғаның қасиеті ретіндегі қалай қалыптастыру керек.	Желтоқсан
5	Есті дамыту: Баланың есте сақтауына қалай көмектесу керек және оның дұрыс есте сақтауын бақылау.	Қаңтар
6	Сөйлеуді дамыту: асығыстықты қалай басу керек, мақамды өңдеу, сөздік қордың жинақталуына және байыттылуына ықпалдастық жасау.	Ақпан
7	Ойлауды дамыту: салыстырудың, қорытудың, талдаудың, синтездеудің, топтастырудың ойлау операцияларын қалай қалыптастыру керек?	Наурыз
8	Әр түрлі ойындар керек, әр түрлі ойындар маңызы	Сәуір
Педагогтардың әлеуметтік-психологиялық мәдениетін арттыру		
9	Кеңестерде, отырыстарда, семинарларда тренингтер	Қажетіне қарай
10	Педагогтарға әдістемелік-құралдар ұсыну, әдістемелік көмек көрсету.	Қажетіне қарай
11	Ұжым арасындағы кикілжіндерді шешу, психологиялық көмек	Қажетіне қарай
12	«Арт-терапия» түрлері және бала үшін маңызы. <i>Баяндама</i>	Қараша
13	Құм терапиясы	Ақпан
Педагогтың кәсіптік шеберлігі мен тұлғасын бағалау. Диагностика		
15	«Сіз қандай тәрбиешісіз?» сауалнама	Тамыз
16	«Танысайық, бұл Мен» Тренинг	Қаңтар
17	«Іскерлік ойын»	Мамыр

АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС

Мақсаты: Сауалнамалар мен тест арқылы баланың қандай отбасы ортасында тәрбиеленіп жптырғанын анықтау. Кеңестер мен жаднамалар арқылы ата-аналардың бала тәрбиесіне деген сауаттылығын арттыру.

Консультациялар-Кеңестер

1	Ата-аналарды жеке сұрақтары бойынша қабылдау.	Қажетіне қарай
2	Ата-анамен педагог арасындағы кикілжің жағдайларды шешу	Қажетіне қарай
3	Өткізілген диагностикалардың қорытындысымен ата-аналарды таныстыру	Диагностика аяқталғаннан кейін
4	Балалар ата-аналар қақтығыстарының пайда болу себептері	Қыркүйек
5	«Менің балам мені тыңдамайды, менің өтініштерімді елемейді»	Қазан
6	«Менің балам әдепсіздік көрсетеді және ерегиседі»	Қараша
7	«Менің балам ұялшақ және үрейленгіш»	Желтоқсан
8	«Менің балам ерегисі ұстап, байбалам салады»	Қаңтар
9	«Баланың 3жастағы дағдарысын қалай жеңуге болады»	Ақпан
10	Баланың тәрбиесіндегі ананың рөлі	Наурыз
11	Мақтау және жазалар	Сәуір
12	Отбасындағы қарым-қатынас және оның бала тұлғасына ықпалы	Мамыр

Диагностика

13	Қамқорлық өлшемі тесті	Қыркүйек
14	«Ата-ана махаббатының бет жүзі» сауалнама-тесті	Қазан
15	Жанасқыштық деңгейін бағалау В.Ф.Ряховскийдің тесті	Қараша
16	Мен өз баламды жақсы білемін бе? Тест	Желтоқсан
17	Сіз қандай анасыз?	Қаңтар
18	Әкелердің қандай түріне жатасыз?	Ақпан
19	Баланың үрейлену деңгейін анықтауға арналған тест.	Наурыз

Психолог бұрышы стенді

20	«Ата-аналарға арналған 10 өсиет»	Қыркүйек
21	«Бала ата-анаға»	Қазан
22	Егер бала кінәлі болса: Баланы жазалай отыра, есте сақтау керегі	Қараша
23	В. А. Сухомлинскийдің отбасылық тәрбие уағыздары	Желтоқсан
24	«Әкелерге өсиет» жадынамасы	Қаңтар
25	«Жақсы ата-ана болу оңай ма?»	Ақпан
26	«Егерде бала көп сұрақтар қоятын болса,	Наурыз
27	Ата-аналарға арналған этикалық кодекс	Сәуір
28	Балаға дұрыс тәрбие беру	Мамыр